
 

 

Uchwała nr 1/2023 

Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w  Lipsku 

 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku za rok 2022. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt. 2 lit. b i d ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunków zysków   

i strat oraz informacji dodatkowej za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku.  

 

§ 2. Opiniuje  się  pozytywnie  przekazanie zysku  w wysokości  102 959,34 zł  na  fundusz  własny                

            Zakładu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Społecznej 

        

         Mirosław Łojek 

 

 

 


